郑州市二七区环卫清洁服务中心车辆维修、中转站维修项目投标文件

345

六、享受政府采购政策扶持的证明材料

1、中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司郑州金顺发汽车修理有限公司 （联合体）

参加 郑州市二七区环卫清洁服务中心 （单位名称）的 郑州市二七区环卫清洁

服务中心车辆维修、中转站维修项目 （项目名称）采购活动，服务全部由符合

政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协

议的中小企业）的具体情况如下：

1. 郑州市二七区环卫清洁服务中心车辆维修、中转站维修项目 （标的名

称），属于 其他未列明行业 （采购文件中明确的所属行业）；承接企业为 郑

州金顺发汽车修理有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 266.12

万元，资产总额为 360.23 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型

企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：郑州金顺发汽车修理有限公司

日 期：2025 年 11 月 30 日

说明：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成

立企业可不填报。

2、填写前请认真阅读《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企

业〔2011〕300 号）和《关于印发＜政府采购促进中小企业发展管理办法＞的通

知》（财库﹝2020﹞46 号 ）相关规定。

3、未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

	一、投标函及开标一览表
	1.1 投标函
	1.2 开标一览表

	二、法定代表人（单位负责人）身份证明
	三、商务偏差表
	四、资格审查资料
	（一）投标人基本情况表
	1、资格承诺声明函
	2、营业执照
	3、信用记录

	（二）招标文件“资格审查”要求的资料
	1、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动
	2、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该项目的其他采
	3、特定资格

	（三）反商业贿赂承诺

	五、服务方案
	（一）服务方案
	1、问题筛查
	2、维修流程
	2.1服务流程示意图
	2.2预约服务
	2.3拖移车辆安排、管理服务
	2.4车辆进场交接与预检
	2.5环车检查（预检）
	2.6诊断、确定维修项目
	2.7估价解释填写维修工单和客户签收
	2.8车间维修和质检
	2.9服务跟踪

	3、维修标准
	4、质量检验
	5、交车

	（二）人员配置情况、岗位职责及管理制度
	1、项目团队配置
	1.1项目负责人 陈阵阵
	1.2服务顾问 范超南
	1.3服务顾问 刘双周
	1.4维修人员 荆自洋
	1.5维修人员 张长建
	1.6维修人员 孙新鹏
	1.7维修人员 刘亮
	1.8维修人员 聂江涛
	1.9质量检验人员 宋艳丽
	1.10质量检验人员 梁华建

	2、岗位职责
	3、管理制度
	3.1车辆维修
	3.2零配件管理

	（三）人员培训方案
	1、人员培训方案
	2、师资与资源保障
	3、培训效果评估机制
	3.4内部验收
	3.3安全生产管理
	3.3.1安全生产组织机构
	3.3.2安全生产责任制
	3.3.3安全生产规章制度
	3.3.4各工作环节安全管理制度

	（四）救援组织方案
	1、救援组织方案
	2、响应流程
	3、响应时间保障措施
	4、调配响应能力
	5、质量监控与改进
	6、预案与演练

	（五）维修场地
	（五）检测及维修设备

	六、享受政府采购政策扶持的证明材料
	1、中小企业声明函（服务）
	2、残疾人福利性单位声明函
	3、监狱企业证明文件

	七、其他资料
	（一）类似项目业绩
	1、业绩1：郑州市二七区环卫清洁服务中心维修服务外包项目
	2、业绩2：城发城市服务科技(河南)有限公司郑州分公司车辆设备定点维修保养服务协议
	3、业绩3：车辆设备定点维修服务采购项目
	4、业绩4：郑州市市政设施事务中心2025年车辆机械设备维修服务项目（A包）

	（二）服务承诺
	（三）2024年财务状况
	（四）其他承诺
	（五）基本存款账户信息
	（六）郑州宇通重工有限公司服务协议书及授权书
	（七）郑州市机动车尾气超标维修治理示范(M)站
	（八）荣誉